1Carlo Gavazzi Ltd.
SPMA
SPMA DS ESP25/11/2024
Fuentes de alimentación monofásicas
Ventajas
Descripción
Aplicaciones
•	 Rango de entrada CA universal. La serie SPMA se

SPMA DS ESP25/11/2024
Obtenga el código seleccionando la opción correspondiente en lugar de
Código de pedido
Guía de selección
Documentación adicional
SPMA    1
Código Opción Descripción Notas
S - Conmutada
Tipología del equipo
P - Fuente
M - Modular
Serie
A - Avanzada
5 5VCC
Tensión nominal de salida
12 12VCC
15 15VCC
24 24VCC
15 15W
Potencia nominal de salida
30 30W
60 60W
100 100W
1 - Entrada monofásica Tipo de entrada
- Clase 2
S Sin clase 2 Solo para SPMA241001
-
SCC Versión con revestimiento de protección Revestimiento de la Placa de
Circuito Impreso (PCB)
Tensión de salida SPMA...151 SPMA...301 SPMA...601 SPMA...1001
5 VCC SPMA05151 SPMA05301 - -
12 VCC SPMA12151 SPMA12301 SPMA12601 SPMA121001
15 VCC SPMA15151 SPMA15301 SPMA15601 SPMA151001
24 VCC SPMA24151 SPMA24301 SPMA24601 SPMA241001 SPMA241001S
Información Dónde se puede encontrar QR
Hoja de instalación de SPMA http://cga.pub/?52e71a
Referencias
3Carlo Gavazzi Ltd.